
Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Lipka  Příloha č. 1 
 

D O D A T E K č. 1  

ke smlouvě o dílo č. obj. 859-2020-544101, č. zhot. 2020/2020  

 

Objednatel:  

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa:B. Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Pobočka: Ústí nad Orlicí 

Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro 
Pardubický kraj 

 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D., Ing. Alexandr 

Mikuláš, oba pobočka Ústí nad Orlicí  
      Tel.: xxxx  
      E-mail: h.jenickova@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: CZ01312774není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:    P O P R spol. s r.o. 

Sídlo:  Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové – Slezské Předměstí 

zastoupený:  Ing. Vladimír Pražák, jednatel 

tel./fax: xxxx 

e-mail: xxxx 

ID DS: v4tr3ia 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:Ing. Vladimír Pražák 

tel./fax: xxxx 

e-mail: xxxx 

bankovní spojení: Komerční banka Hradec Králové – Slezské Předměstí 

číslo účtu: 894044-511/0100 

IČO: 46509283 

DIČ: CZ46509283 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 2285 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:h.jenickova@spucr.cz


   

2/2 
 

 

Čl. I  Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je změna obsahu uzlového bodu č. 1, a to pro nesouhlas nájemce 

pozemků č. 1212 a 1213 v k.ú. Dolní Lipka určených pro výsadbu s realizací části RBK 

820 v roce 2020 z důvodu existence dotačního titulu na předmětných pozemcích a hrozící 

ekonomické ztráty. 

Realizace SO 06 – Výsadba části biokoridoru RBK 820 se tak přesouvá z uzlového bodu 

1 do uzlového bodu 2. Stavební objekt 06.1 Následná péče – 1 rok byl již při uzavření 

smlouvy o dílo součástí uzlového bodu 2.    

2. Předmětem dodatku je posunutí termínu uzlového bodu č. 1 z 9.11.2020 na 24.11.2020, 

neboť klimatické podmínky (častý a vytrvalý déšť) na konci října a začátku listopadu 

znemožnily realizaci díla (zejména hráze) v požadované kvalitě.   

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. 

2. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

 

V Pardubicích dne 18.11.2020 V Hradci Králové dne 18.11.2020 

  

…………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

…………………………………… 

Ing. Vladimír Pražák 

jednatel 

objednatel zhotovitel 

 

 

Příloha: upravený harmonogram prací 



ČASOVÝ HARMONOGRAM PRACÍ S FINANČNÍM PLNĚNÍM Změna č.1

Název Realizace společných zařízení v k.ú. Dolní Lipka

tis. Kč tis. Kč tis. Kč
měsíc / rok 09/2020 10/2020 11/2020 12/2020 2020 01/2021 02/2021 03/2021 04/2021 05/2021 06/2021 07/2021 08/2021 09/2021 10/2021 2021 Celkem

SO 01 Polní cesta C1 km 0,000 - 0,270   0 700 1 000 243 1 943 1 943

SO 03 Rybník Mokřiny   0 500 1 100 1 100 405 3 105 3 105

SO 04 Rybník Štefkův les   300 1 500 83 1 883 0 1 883

SO 06 Výsadba části biokoridoru RBK 820   0 160 160 320 320

SO 06.1 Následná péče - 1.rok   0 30 20 50 50

VRN Vedlejší rozpočtové náklady   30 30 30 18 40 88 118

Součty 330 1 500 83 0 1 913 0 0 690 1 260 1 118 1 135 1 000 303 0 0 5 506 7 419

Uzlové body:

1. dokončení SO 04 24.11.2020

2. dokončení SO 03 a SO 06 30.6.2021


